






















ŠIAULIŲ KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 

 
Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –  kas antrą trečiadienį  

Sausis – 8, 22; Vasaris - 5, 19; Kovas - 5, 19; Balandis – 2, 16, 30; Gegužė – 14, 28;                     

Birželis – 11, 25; Liepa – 9, 23; Rugpjūtis – 6, 20; Rugsėjis – 3, 17; Spalis – 1, 15, 29                      

Lapkritis – 12, 26; Gruodis - 10, 24. 

Žaliųjų atliekų vežimo diena –  kas antrą penktadienį 

Balandis –  9, 23; Gegužė – 7, 21; Birželis – 4, 18 ; Liepa – 2, 16, 30; Rugpjūtis – 13, 27;  

Rugsėjis – 10, 24; Spalis – 8, 22 ; Lapkritis – 5, 19. 

Aukštelkės k., Lieporių k. 

 

Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –   (pagal nustatytą grafiką ) 

 

Sausis – 14, 28; Vasaris - 11, 25; Kovas - 11, 25; Balandis – 8, 22; Gegužė – 6, 20;                     

Birželis – 3, 17; Liepa – 1, 15, 29 ; Rugpjūtis – 12, 26; Rugsėjis – 9, 23; Spalis – 7, 21;                       

Lapkritis – 4, 18; Gruodis- 2, 16, 30. 

Aukštelkės k. iš bendro naudojimo konteinerių. 

 

Žaliųjų atliekų vežimo diena –  kas antrą ketvirtadienį 

Balandis –  9, 23; Gegužė – 7, 21; Birželis – 4, 18 ; Liepa – 2, 16, 30; Rugpjūtis – 13, 27;  

Rugsėjis – 10, 24; Spalis – 8, 22 ; Lapkritis – 5, 19. 

Gegužių k., Verduliukų k., Verdulių k., Žaliūkių k. 

 

Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –  kas antrą trečiadienį  

Sausis – 6, 20; Vasaris - 3, 17; Kovas - 3, 17; Balandis – 14, 28; Gegužė – 12, 26;                     

Birželis – 9, 23; Liepa – 7, 21 ; Rugpjūtis – 4, 18; Rugsėjis – 1, 15, 29; Spalis – 13, 27                       

Lapkritis – 10, 24; Gruodis- 8,22. 

 Gegužių k., Vijolių k., Voveriškių k., Vinkšnėnų k., Verduliukų k., Verdulių k., Žaliūkių k., 

Toliočių k. sodai, Toliočių k. vienk.,  Andrijavos k. 

ir iš bendro naudojimo konteinerių 

 

Žaliųjų atliekų vežimo diena –  kas antrą trečiadienį 

Balandis –  5, 19; Gegužė – 3, 17, 31; Birželis – 4, 28 ; Liepa – 12, 26;                                               

Rugpjūtis – 9, 23; Rugsėjis – 6, 20; Spalis – 4, 18; Lapkritis – 3, 15. 

Vijolių k., Voveriškių k., Vinkšnėnų k.                                      

 



Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –  kas antrą trečiadienį  

Sausis – 22; Vasaris - 19; Kovas - 19; Balandis – 16; Gegužė – 14; Birželis – 11;  

Liepa – 9; Rugpjūtis – 6; Rugsėjis – 3; Spalis – 1, 29; Lapkritis – 26; Gruodis - 24. 

Pailių k., Beržynės k., Juozapaičių k. 

 

Žaliųjų atliekų vežimo diena –  kas antrą pirmadienį 

Balandis – 5, 19; Gegužė – 3, 17, 31; Birželis – 14, 28;  

Liepa – 12, 26; Rugpjūtis – 9, 23; Rugsėjis – 6, 20; Spalis – 4, 18; Lapkritis – 2, 15. 

Bridų k., Sutkūnų k.  

 

Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –  kas antrą trečiadienį 

Sausis – 13, 27; Vasaris – 10, 24; Kovas – 10, 24; Balandis 7, 21; Gegužė – 5, 19;  

 Birželis – 2, 16, 30; Liepa – 14, 28; Rugpjūtis – 11, 25; Rugsėjis – 8, 22; Spalis – 6, 20 ; 

Lapkritis – 3, 17 ; Gruodis – 1, 15, 29. 

Bridų k., Sutkūnų k.  

ir iš bendro naudojimo konteinerių. 

 

Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –  kas antrą trečiadienį 

Sausis – 13, 27; Vasaris – 10, 24; Kovas – 10, 24; Balandis 7, 21; Gegužė – 5, 19;  

 Birželis – 2, 16, 30; Liepa – 14, 28; Rugpjūtis – 11, 25; Rugsėjis – 8, 22; Spalis – 6, 20 ; 

Lapkritis – 3, 17; Gruodis – 1, 15, 29. 

 

Žaliųjų atliekų vežimo diena –  kas antrą ketvirtadienį 

Balandis –  9, 23; Gegužė – 7, 21; Birželis – 4, 18 ; Liepa – 2, 16, 30; Rugpjūtis – 13, 27;  

Rugsėjis – 10, 24; Spalis – 8, 22 ; Lapkritis – 5, 19. 

Dainų (Dainos) k. 

 

Mišrių komunalinių atliekų vežimo diena –  kas antrą antradienį 

Sausis -  5, 19; Vasaris – 2, 16; Kovas – 2, 16, 30; Balandis – 13, 27; Gegužė - 11, 25;                       

Birželis - 8, 22; Liepa – 6, 20; Rugpjūtis - 3, 17,31; Rugsėjis –14, 28; Spalis - 12, 26;                     

Lapkritis - 9, 23; Gruodis – 7, 21. 

Aleksandrijos k. ir iš bendro naudojimo konteinerių. 

 

 










